Российская федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
село Средние Пахачи, улица Центральная, дом 49, тел/факс 4154451035

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2016 года г. №  34-1

Об утверждении штатного расписания на 2017 год

           В целях приведения штатного расписания в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» от 16 октября 2016 года № 34 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО СП "село Средние Пахачи»,  Постановление администрации МО СП "село Средние Пахачи"  от 26 октября 2016 года № 33 "Положение об оплате труда работников администрации сельского поселения «село Средние Пахачи», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. С 01 января 2017 года:
	1)  вывести из штатного расписания муниципальную должность главного специалиста-эксперта - 1 ставку,
	2) ввести в штатное расписание работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а именно: специалист - 1 ставка, бухгалтер - 1 ставка.
2. Утвердить представленное  штатное расписание № 14 от 27.10.2016 года в количестве 6 (Шесть) штатных единиц с месячным фондом заработной платы        288 796 рублей 42 копеек на период с 01 января по 31 декабря 2017 года (приложение № 1)
3. Утвердить представленное  штатное расписание № 15 от 27.10.2016 года в количестве 0,5 (Ноль целых пять десятых) штатных единиц с месячным фондом заработной платы  9348 рублей 02 копейки на период с 01 июля по 31 декабря 2016 года (приложение № 2)
4. Постановление подлежит официальному обнародованию
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
МО СП «село Средние Пахачи»:                                                   Эчган Л.Ш.